PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORA RICA



PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA Estado de São Paulo

Rua Simão de Oliveira, n.º 150 – Centro – Flora Rica – SP CEP 17870-000 - Fone – (18) 3866-1308 e-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

DECRETO Nº 38, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

"Dispõe sobre formação da Comissão de Defesa Civil-CONDEC".

GILBERTO SANCHES GOMES, Prefeito de Flora Rica, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei.

DECRETA

Artigo 1º - Nomear para compor a Comissão Municipal de Defesa Civil – CONDEC, os cidadãos abaixo relacionados;

Presidente: Inaldo dos Santos Nascimento Residente na Rua Benedito Pereira da Silva, nº 12

Secretário Executivo: João Lucas Telles Residente na Av. Dr. João Veloso, nº 543

Área de 1 Defesa: Manoel José de Souza Neto Residente na Rua Lauro Pires, nº 18

Área 2 Apoio: Mauricio Santos de Miranda Residente na Rua Benigno Higino Pereira, nº 12

Área de Relações: Felipe Cordeiro Dias Residente na Rua Vereador Raimundo Antonio de Araujo, nº 545

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura de Flora Rica, 28 de Junho de 2021.

GILBERTO SANCHES GOMES
Prefeito de Flora Rica/SP

*Registrada e Publicada por afixação em data supra Secretaria da Prefeitura de Flora Rica, 28 de Junho de 2021.

FELIPE CORDEIRO DIAS

Secretária Municipal de Administração Interino